大同市文旅宣传“花木兰”主题微短剧拍摄制作项目招标公告

一、招标条件

本次招标项目为大同市文旅宣传“花木兰”主题微短剧拍摄制作项目，招标编号：FZXMSXF0251225，招标人为大同市文化

旅游投资集团有限公司，项目资金来源为企业自筹，项目已具备招标条件，现对该项目进行国内公开招标，现将有关事宜公告

如下：

二、项目概况与招标范围

2.1项目概况：拍摄制作一部以“花木兰”为主题的竖屏精品微短剧，预计集数60集，每集时长1-3分钟，通过精彩的剧情

与精良的制作吸引观众，带动观众深入了解大同文化、走进大同、打造大同文化旅游新名片；

2.2标段划分：本项目共一个标段；

2.3招标范围：包括短剧的剧本创作、拍摄前的筹备（包括项目团队的选择、演员选拔、拍摄设备、道具、服装及场地准

备等）、拍摄、后期制作、成品交付、发行；

2.4服务期限：自合同签订后4个月完成全部制作并上线发行；

2.5服务地点：山西省大同市；

2.6质量要求：满足国家、行业相关规范的规定及招标人的要求，通过审核，达到上线播出标准。

三、投标人资格要求

3.1投标人须在中华人民共和国境内依法进行注册登记，具有独立法人资格或其他组织，且取得《广播电视节目制作经营

许可证》，并在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力；

3.2与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一项目投标；

3.4未被最高人民法院在“信用中国”网站中列入失信被执行人；

3.5本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2025年12月25日12：00至2025年12月30日12：00；

4.2获取方法：请登陆赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）下载获取招标文件(网址：

http://shanxi.fzbidding.com)，咨询电话：0351-7020499；

4.3招标文件售价500元/份，售后不退。

五、投标文件的递交时间及地点

5.1递交时间：2026年01月15日14时30分（如有变更另行通知）；

5.2递交方法：投标人在投标文件的递交截止时间之前,登录赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）上传加密投标文

件；

递交地址：http://shanxi.fzbidding.com。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2026年01月15日14时30分（如有变更另行通知）；

6.2开标地点：通过赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）线上开标

（网址：http://shanxi.fzbidding.com）；

6.3逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、发布公告的媒介：

7.1本次招标公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）》

上同时发布。

7.2本招标公告内容信息以上述网站公布内容为准，其他网站转载信息概不负责。

八、监督部门：

大同市文化旅游投资集团有限公司审计部

九、联系方式

招 标 人：大同市文化旅游投资集团有限公司

地    址：山西省大同市平城区恒安街与文兴路交汇处西南角金茂国际中心18层

联 系 人：靳书伟

联系方式：18603522222

招标代理：法正项目管理集团有限公司

地 址：大同市平城区永泰街道御河西路和阳商务10层左侧

联 系 人：向忠海

电 话：15110706424

邮 箱：dtfzzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

	大同市文旅宣传“花木兰”主题微短剧拍摄制作项目招标公告